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Annotatsiya: Ushbu maqolamsa mamlakatimizda biz yoshlar uchun qanchalik yaxshi 

imkoniyatlar yaratilganligi va biz uchun ham vatanimiz kelajagi uchun ham ijobiy 

imkoniyatlar borligi haqida barcha ma’lumotlarga ega bo’lasiz. 
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Mamlakatimizning kelajagi boʻlmish yoshlarimizni har tomonlama yetuk, bilimli, 

salohiyatli shaxs, komil inson sifatida tarbiyalash masalasiga bugungi karantin 

kunlarida ham oʻziga xos tarzda, zamonaviy usullar asosida yondashilmoqda, ularning 

barcha huquq va erkinliklari, imkoniyat va manfaatlarini himoya qilishda tashkiliy-

huquqiy asoslar zamon bilan hamnafas takomillashib bormoqda. Zero, masofaviy 

taʼlim, onlayn rejimida uzluksiz tashkil etilgan holda yoshlarning bilim olish huquqini 

taʼlimda taʼminlaganining oʻzi Oʻzbekistonning bugun yoshlarga berayotgan taʼlim-

tarbiya va koʻrsatilayotgan gʻamxoʻrlik, eʼtiborning amaliy ifodasidir. 

Axir, yurtimiz baxtiyor yoshlar mamlakati boʻlib, mamlakatimiz aholisining 

qariyb 64 foizini yoshlar, yaʼni¬ 30 yoshgacha boʻlganlar tashkil etadi. Albatta bu, 

davlatimiz zimmasiga ulkan masʼuliyat yuklashini koʻz oldimizga keltirsak, juda katta 

eʼtibor, gʻamxoʻrlikni talab etadi, ikkinchi tomondan yoshlarimizga koʻrsatiladigan 

eʼtibor, ertaga ulkan yutuq va natijalarini ham beradi.  

Shu bois ham, yoshlar barcha davrlarda jamiyatning faol qatlami sifatida eʼtirof 

etib kelingan. Sharq Uygʻonish davrida ham, jadidlar faoliyatida ham, jamiyatning 

yangilanishida yoshlarning oʻrni beqiyos boʻlgan. Shu jihatdan muntazam shakllanib 

boruvchi bu qatlam doimiy yoʻnaltirib va qoʻllab-quvvatlab turishni talab etadi... Bu 

esa, davlat tomonidan yoshlarning mamlakat manfaatlari¬ yoʻlida erkin ijtimoiylashuvi 

va oʻzini samarali namoyon etishi uchun maqbul sharoit va imkoniyat yaratish hamda 

yoshlarni qoʻllab-quvvatlashga qaratilgan chora-tadbirlar tizimi yoshlarga oid davlat 

siyosatini anglatadi. Shu bois, mamlakatimizda eng katta eʼtibor mustaqil fikrlaydigan, 

tashabbuskor,shijoatli yoshlarni tarbiyalashga qaratilgan boʻlib, bu vazifa Oʻzbekiston 

Respublikasining “Yoshlarga oid davlat siyosati toʻgʻrisida”gi Qonuni, Oʻzbekiston 

Respublikasi Prezidentining 2017-yil 7-fevraldagi “Oʻzbekiston Respublikasini yana-da 

rivojlantirish boʻyicha Harakatlar strategiyasi toʻgʻrisida”gi PF-4947-son, 2017-yil 5-

iyuldagi “Yoshlarga oid davlat siyosati samaradorligini oshirish va Oʻzbekiston yoshlar 

ittifoqi faoliyatini qoʻllab-quvvatlash toʻgʻrisida”gi PF-5106-son, 2018-yil 25-
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yanvardagi “Umumiy oʻrta, oʻrta maxsus va kasb-hunar taʼlimi tizimini tubdan 

takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi PF-5313-son farmonlari, shuningdek, 

koʻplab qaror va yoshlarga oid boshqa qonun hujjatlarida belgilangan. Ayniqsa, bu 

borada “Yoshlarga oid davlat siyosati toʻgʻrisida”gi Oʻzbekiston Respublikasi 

qonunining qabul qilinishi yoshlarni har tomonlama qoʻllab-quvvatlashning huquqiy 

mexanizmlarini yaratish sohasidagi yangilik boʻldi desak mubolagʻa 

boʻlmaydi.Maʼlumki, mazkur qonun 4 bob, 33 moddadan iborat boʻlib, davlat 

tomonidan amalga oshiriladigan hamda yoshlarni ijtimoiy jihatdan shakllantirish, 

ularning intellektual, ijodiy va boshqa salohiyatlarini kamol toptirish uchun shart-

sharoitlar yaratilishini nazarda tutgan. Unda belgilangan normalar yoshlar huquq va 

erkinliklarini taʼminlangan. 

Shuningdek, qonunda yoshlarni davlat tomonidan qoʻllab-quvvatlashning 

qoʻshimcha chora-tadbirlari, iqtidorli va isteʼdodli yoshlarni, yoshlar tadbirkorligini 

davlat tomonidan qoʻllab-quvvatlash, yoshlar ijtimoiy xizmatiga oid normalar oʻz 

aksini topgan. Jumladan, Oʻzbekistonda buyuk alloma Muhammad al-Xorazmiy 

nomidagi Yosh matematiklar xalqaro olimpiadasi muvaffaqiyatli oʻtkazilgan, uning 

mantiqiy davomi sifatida fizika boʻyicha Ahmad Fargʻoniy, kimyo fani boʻyicha Abu 

Rayhon Beruniy, biologiya boʻyicha Abu Ali ibn Sino, astronomiya boʻyicha Mirzo 

Ulugʻbek nomlaridagi xalqaro fan olimpiadalari tashkil etilishi, iqtidor va isteʼdodli 

yoshlarni qoʻllab quvvatlashdir. Mana, amalda bugun ijod, prezident maktablari, 

ixtisoslashtirilgan maktablarning faoliyati, oltin,kumush medal joriy etilgani, fan 

olimpiadasi gʻoliblari, Zulfiya, “Mard oʻgʻlon” “Kelajak bunyodkori” kabi davlat 

mukofotlarini joriy etilganining tub maqsadi, qonunning hayotiyligi va ijrosini 

taʼminlashdir. Qonunning ahamiyatli tomoni yana shundaki, unda Yoshlarning 

tadbirkorlik bilan shugʻullanishlari uchun sharoitlar yaratish, ularni turli zararli illatlar 

taʼsiridan himoya qilish, huquqbuzarliklarning barvaqt oldini olish kabi muhim 

vazifalarni hal etish maqsadida “Yoshlar –kelajagimiz” davlat dasturi doirasida 

Oʻzbekiston yoshlar ittifoqi qoshida “Yoshlar – kelajagimiz” jamgʻarmasi tuzilib, 

yoshlar biznes tashabbuslarini, startap, gʻoya va loyihalarini amalga oshirishlari uchun 

tijorat banklari orqali yillik 7 foiz miqdorida imtiyozli kreditlar va lizing xizmatlari 

koʻrsatish ham joriy qilingan.Ushbu hujjatga e‟tibor qaratilsa, yoshlar tadbirkorligi va 

tashabbuskorligini kompleks rivojlantirish vazifalari aniq va tizimli belgilanganligini 

ko„rish mumkin. 

O„z navbatida, O„zbekistondagi barcha o„zgarishlarning negizi hisoblangan ta‟lim-

tarbiya tizimida ham tub islohotlar olib borilmoqda. Ayni vaqtda ta‟lim, shu jumladan, 

ijtimoiy soha uchun xarajatlar miqdori davlat byudjeti xarajatlar umumiy qiymatining 

yarmidan ko„prog„ini tashkil etmoqda. Tabiiyki, har qanday davlat ham bunday katta 

xarajatlarni ko„tara olmaydi, ammo qanchalik og„ir bo„lmasin, buning uchun zarur 

mablag„ va resusrlar izlab topilmoqda. 
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O„zbekiston rahbari mazkur xarajatlarni xarajat emas, balki kelajak uchun 

qo„yilgan eng samarali sarmoya deb hisoblab, ta‟lim darajasi va sifati har qanday 

davlatning istiqbolini belgilab beradigan muhim omil ekanini ta‟kidlamoqda. Haqiqatan 

ham, islohotlarning taqdiri, natijasi, birinchi navbatda, kadrlar saviyasiga, ularning 

davr va taraqqiyot talablariga nechog„li javob bera olishiga bog„liq. 

Shu maqsadda, mamlakatda Maktabgacha ta‟lim vazirligi tashkil etildi, maktab 

ta‟lim tizimi tubdan isloh qilinib, 11 yillik umumiy o„rta ta‟lim qayta joriy etildi. 

Viloyatlarda yangi oliy ta‟lim muassasalari, ilmiy va ijodiy markazlar tashkil etilmoqda. 

Oliy o„quv yurtlariga qabul kvotalari sezilarli darajada  kengaytirildi. Sirtqi va  kechki 

oliy ta‟lim shakllari tiklandi. Keying ikki yil ichida 15 dan ortiq rivojlangan 

davlatlarning nufuzli universitetlari filiallari ochildi.Muxtasar aytganda, O„zbekistonda 

yoshlarga oid davlat siyosati aniq maqsadlarni ko„zlagan holda, bosqichma-bosqich, 

kompleks chora-tadbirlarga asoslangan holda izchil davom ettirilmoqda. Bu borada 

Shavkat Mirziyoyev tomonidan ijtomoiy, ma‟naviy-ma‟rifiy sohalardagi sa‟y-

harakatlarni tizimli asosda yo„lga qo„yish bo„yicha 5 ta muhim tasabbusning ilgari 

surilishi O„zbekiston tarixida yoshlar ta‟lim-tarbiyasi bo„yicha yana bir yangi bosqichni 

boshlab berdi. 

Birinchi  tashabbus – yoshlarning musiqa, rassomlik, adabiyot, teatr va san‟atning 

boshqa turlariga qiziqishlarini oshirishga, iste‟dodini yuzaga chiqarishga xizmat qiladi. 

Ikkinchi tashabbus – yoshlarni jismoniy chiniqtirish, ularning sport sohasida 

qobiliyatini namoyon qilishlari uchun zarur sharoitlar yaratishga yo„naltirilgan. 

Uchinchi tashabbus – aholi va ва yoshlar o„rtasida kompyuter texnologiyalari va 

internetdan  samarali foydalanishni tashkil etishga qaratilgan. 

To„rtinchi tashabbus – yoshlar ma‟naviyatini yuksaltirish, ular o„rtasida 

kitobxonlikni keng targ„ib qilish bo„yicha tizimli ishlarni tashkil etishga yo„naltirilgan. 

Beshinchi tashabbus – xotin-qizlarni ish bilan ta„minlash masalalarini nazarda 

tutadi. 

Davlat rahbarining bu ezgu g„oyasi O„zbekiston xalqi, ayniqsa, yoshlari tomonidan 

katta qiziqish  bilan qarshi olinib, qisqa vaqt ichida mamlakat bo„ylab keng quloch 

yozdi.Kelgusida real hayotga keng joriy etiladigan ushbu besh tashabbusga ko„ra, 

hududlardagi madaniyat markazlari, musiqa va san‟at maktablarining moddiy-texnik 

bazasi va ulardan foydalanish holati keskin yaxshilandi, yoshlarning qiziqishidan kelib 

chiqib, qo„shimcha yana 1,5 mingta to„garak tashkil etiladi. Hatto eng chekka 

qishloqlardagi madaniyat markazlarida ham badiiy-havaskorlik jamoalari, yoshlar 

teatr-studiyalari va «Yoshlar klublari» faoliyati yo„lga qo„yiladi. Biz yoshlar shunday 

yaratilgan imkoniyatlardan samarali foydalanmog‟imiz lozim.  

 

  


